МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД

КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 86

ИМЕНИ СЕРЕЯ ХРЫЧЁВА

350909, г. Краснодар, ст. Старокорсунская, ул. Шевченко, д. 222,

тел./факс  (861) 234-82-04, e-mail: school86 @kubannet.ru

ПРИКАЗ

 «01» сентября  2023 г.                                                                       №  212/3-ОУ

г. Краснодар

Об аттестации педагогических работников

В соответствии с подпунктом 8 пункта 1 ст. 48 и пунктом 2 ст. 49

Федерального закона от 29 декабря 2012 г. N 273-ФЗ "Об образовании в

Российской Федерации" и разделом II приказа Министерства просвещения

Российской Федерации от 24 марта 2023 года № 196 «Об утверждении

Порядка проведения аттестации педагогических работников организаций,

осуществляющих образовательную деятельность» п р и к а з ы в а ю:

1. Провести аттестацию педагогических работников в целях

подтверждения соответствия занимаемой должности в 2023-2024 учебном

году в соответствии с утверждённым списком (приложение 1) и

утверждённым графиком (приложение 2);

2. Педагогическим работникам, аттестуемым в целях подтверждения

соответствия занимаемой должности ознакомиться с приказом, списком,

графиком.

3. Педагогическим работникам за 30 дней до заседания аттестационной

комиссии быть ознакомленными с графиком аттестации под роспись.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ № 86                                И.Н. Кулаковская

ПРИЛОЖЕНИЕ№ 1

к приказу МАОУ СОШ № 86

от 01.09.2023г. №  212/3-ОУ

Список педагогических работников

для проведения аттестации в целях подтверждения

соответствия занимаемой должности в 2023-2024 учебном году

1. Терещенко Анастасия Руслановна – учитель-логопед.

2. Балуева Светлана Геннадьевна – педагог-психолог.

Директор МАОУ СОШ № 86                         И.Н. Кулаковская

ПРИЛОЖЕНИЕ№ 2

к приказу МАОУ СОШ № 86

от 01.09.2023г. №  212/3-ОУ

График для проведения аттестации

педагогических работников в целях подтверждения

соответствия занимаемой должности в 2023-2024 учебном году

№ п/п Ф.И.О. педагогического работника Дата проведения аттестации

1. Терещенко Анастасия Руслановна 15.12.2023г.

2. Балуева Светлана Геннадьевна 16.02.2024г.

Директор МАОУ СОШ № 86                             И.Н. Кулаковская

		2023-10-30T20:10:14+0300
	Ирина Никитична Кулаковская
	Я являюсь автором этого документа